
Handball Austria 2023/24

HLA MEISTERLIGA Future Teams Cup
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

 
Semifinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fri.
 
Fri.
 

17.05.2024
 
17.05.2024
 

17:00 (04021)
 
20:10 (01-05HOLL)
 

5
 
6
 

HSG Holding Graz
Spielort: Raiffeisen Spor...
HC FIVERS WAT Margareten
Spielort: SH Margareten-H...

SC kelag Ferlach
 
Brixton Fir...Langenlois
 

31:35
 

37:32
 

 
Quarterfinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mon.
 
Thu.
 
Fri.
 
Sun.
 

29.04.2024
 
02.05.2024
 
03.05.2024
 
05.05.2024
 

18:30 (02-3500)
 
17:45 (04021)
 
17:00 t (02-2540)
 
17:00 (05-
Ferlach)
 

3
 
1
 
2
 
4
 

Brixton Fir...Langenlois
Spielort: Sporthalle Krems
HSG Holding Graz
Spielort: Raiffeisen Spor...
roomz JAGS Vöslau
Spielort: Thermenhalle Ba...
SC kelag Ferlach
Spielort: Ballspielhalle ...

UHC Speed C...ollabrunn
 
BT Füchse Auto Pichler
 
HC FIVERS WAT Margareten
 
HSG XeNTiS ...ch/Köflach
 

32:19
 

26:20
 

33:41
 

45:35
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